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محمدرضا اخباری

فوق العاده مقابل پیکان

محمدرضا اخباری دروازه بان تراکتور مقابل پیکان نمایش خوبی داشت. او 
در دقایق ابتدایی مسابقه با پیکان چند موقعیت خوب را از مهاجمان حریف 
گرفت که مهم ترین آنها ضربه ساسان حسینی از دو قدمی دروازه و همچنین 
موفقیت در موقعیت تک به تک با شرزود تمیروف بود. عملکرد خوب 
اخباری بدون شک عامل اصلی برد خفیف تراکتور مقابل پیکان بود و حالا 
پاکو خمز نیز خیالش راحت شده که یک دروازه بان خوب را در اختیار دارد.

باشگاه مس کرمان :

بازیکن کلمبیایی مصدوم بود

لری آنجلو بازیکن کلمبیایی که مدتی در تمرینات تیم فوتبال مس کرمان شرکت 
کرده برای این باشگاه تأیید کرد که با پارگی رباط صلیبی مواجه است. او به دلیل 
مشکلات شخصی و فسخ قرارداد به کشورش بازگشت و در جرگه بازیکنان این 
فصل مس کرمان قرار نگرفت. این بازیکن بعد از حضور در چند جلسه تمرین اعلام 
کرده بود که مشکلات شخصی او در کشورش شکل حادی پیدا کرده است که باید 
هرچه سریع تر برای رفع آن اقدام کند و خواستار فسخ قرارداد و جدایی خود شد.

هدایت یزدی :

امکانات زیرساختی نداریم

هدایت یزدی مدیرعامل مستعفی نفت مسجدسلیمان درباره استعفایش می گوید: 
»متأسفانه در تیم نفت مسجد سلیمان به دلیل وجود قوانین دست و پاگیر، امکانات 
به صورت کافی و منظم در اختیار تیم قرار ندارد. امکانات زیرساختی از جمله زمین 
تمرین مناسب، هتل و... در شهر وجود ندارد. مشکلات دیگری هم هست. با این 
حال ضمن عذرخواهی از همه هواداران واقعی و راستین باشگاه و تشکر از اعضای 

هیأت مدیره که بعد از گذشت چندین روز با استعفای بنده موافقت کردند.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

پس از چند هفته ناکامی در کسب 
پیروزی، فولاد رقابت های لیگ 
برتر را به بهترین شکل ممکن آغاز 
کرد. شاگردان نکونام در یک بازی 
خارج از خانه، با چهار گل از سد 
نفت مسجدسلیمان عبور کردند تا با 
روحیه بالایی ادامه بازی های لیگ را 

از سر بگیرند.
 احمد عبدالله زاده درباره پیروزی 
تیمش مقابل نفت مسجدسلیمان 
می گوید: »می دانستیم بازی سختی 
در پیش خواهیم داشت، تیم هایی 

که آقای مهاجری هدایت می کند 
فوتبال را خوب بازی می کنند و در 
بازی گذشته هم کار ما را سخت 
کردند. حق ما در این دیدار برد بود، 
در دیدارهای قبلی هم بازی هایی 
بود که باید می بردیم اما یک اشتباه 
یا یک غفلت یا اشتباهات داوری 
باعث می شد به حقمان نرسیم. 
اما برابر نفت همه تنها به برد فکر 
می کردیم و چیزی جز آن ما را راضی 
نمی کرد. این برد برای ما از نان شب 
واجب تر بود.« او با اشاره به برگزاری 

اردو در امارات این طور می گوید: »از 
روزی که تمرینات را بعد از تعطیلی 
شروع کردیم و  پس از آن اردوی 
دبی را برگزار کردیم تنها به این فکر 
کردیم و می دانستیم لیگ برتر برای 
ما از این دیدار شروع می شود و 
دیدید که توانستیم یک برد شیرین 
کسب کنیم. این برد ابتدای کار 
ماست و باید در سه دیدار پایانی تا 
نیم فصل بتوانیم  امتیازاتی که لازم 
است را بگیریم و در جدول  بالاتر 
بیاییم. تأثیر بازی تدارکاتی با تیم های 

بزرگ اماراتی اینجا خودش را نشان 
می دهد، دو دیدار خوب در امارات 
برگزار  کردیم و حالا ثمره اش را در 
لیگ برتر و پس از آن جام حذفی  لیگ 
قهرمانان آسیا خواهید دید. سیاست 
ما بازی به بازی است و اکنون به فکر 
بازی با ذوب آهن هستیم. دیدار با 
نفت مسجدسلیمان برای ما تمام 
شد و تنها به فکر ذوب آهن خواهیم 
بود چرا که وقت برای شادی همیشه 
هست و اکنون زمان تاش و تمرکز 

برای مسابقات بعدی است.«

عبدالله زاده: برای شادی 
وقت زیاد است ، الان فقط باید ببریم  

نفت مسجدسلیمان در این فصل 
شرایط عجیبی را تجربه کرد. این 
تیم شروع بسیار خوبی داشت و 
توانست نتایج خوبی کسب کند 
اما در ادامه و بعد از یکسری شایعه 
درباره برخی بازیکنان تیم، کاً بهم 
ی عجیبی  و شکست ها یخت  ر
متحمل شد. چیزی طول نکشید که 
بحث اختاف کاپیتان های تیم، به 
وجود آمد و همین مسأله هم باعث 
شد رضا مهاجری سرمربی نفت 
مسجدسلیمان، بازیکنان خاطی را 
کنار بگذارد و در اختیار باشگاه قرار 
دهد. با همه این اتفاقات، مشکات 
نفت مسجدسلیمان حل نشد و 
هر روز شرایط بدتر از قبل می شد. 
اما این بار بحث مشکات مالی 
به وجود آمد که در نهایت باشگاه 
بخش دیگری از مطالبات تیم را 
واریز کرد و پرداختی ها به 30 درصد 
رسید. با این شرایط، دیگر همه فکر 

می کردند نفت مسجدسلیمان به 
روزهای خوبش برمی گردد و بعد از 
تعطیات 2 ماهه تیم، باز هم بردهای 
خوبی به دست خواهد آورد. البته 
نفت مسجدسلیمان کار سختی مقابل 
فولاد خوزستان داشت چون این 
تیم هم به دنبال جبران اشتباهات و 
مخصوصاً باخت به ملوان بندرانزلی 
بود. بازی نفت مسجدسلیمان 
و فولاد خوزستان برگزار شد اما 
نتیجه بسیار عجیب رقم خورد. نفت 
مسجدسلیمان در این بازی خانگی، 
با نتیجه 4 بر یک باخت که آن تک 
گل هم توسط مدافع فولاد زده شد. 
این باخت، دیگر جایی برای دفاع 
نگذاشته بود و اکثر کارشناسان 
فوتبال خوزستان به انتقاد از تیم 
و باشگاه پرداختند. با این اتفاق، 
هدایت یزدی از مدیرعاملی باشگاه 
نفت مسجدسلیمان کنار رفت و ابوذر 
شجاعی جانشین او شد. این در حالی 
بود که انتظار می رفت خبر استعفای 
رضا مهاجری از سرمربیگری تیم نفت 

مسجدسلیمان به گوش برسد.

نکته جالب این است که ابوذر 
شجاعی مدیرعامل جدید باشگاه 
نفت مسجدسلیمان خیلی زود هم 
دست به کار شد و با رضا مهاجری 
جلسه گذاشت. شجاعی در رابطه 
با این جلسه صحبت های مثبتی 
داشت: »با آقای مهاجری جلسه 
خوبی برگزار و کمبودهای باشگاه را 
بررسی کردیم و معتقدیم مشکل 
اصلی باشگاه، مباحث مالی است. 
ایشان سرمربی ماست و از او حمایت 
می کنیم. روشن است که تیم نفت 
خودش را از نظر فنی ثابت کرده 
است، لذا باید یکسری امور مدیریتی 
انجام شود که تیم به شرایط ۶ هفته 
ابتدایی خودش برگردد.« مدیرعامل 
باشگاه نفت مسجدسلیمان حتی به 
اضافه شدن بازیکنان جدید اشاره 
کرد تا رضا مهاجری با شرایط بهتری 
تیم را آماده نیم فصل دوم کند: 
»مشخصاً باید این اتفاق بیفتد، حتماً 
جلسات دیگری با آقای مهاجری 
خواهیم داشت که خواسته های 
ایشان را بررسی و به مرحله اجرا 

بگذاریم.«
هنوز چند ساعت از این مصاحبه 
مدیرعامل باشگاه نگذشته بود که 
خبر رسید رضا مهاجری از سرمربیگری 
نفت مسجدسلیمان استعفا داد. این 
اتفاق بعد از صحبت های حمایتی 
ابوذر شجاعی کمی عجیب بود 
اما اتفاقات بعد نشان داد تصمیم 
مهاجری کاماً منطقی بود. چرا 
که خیلی زود سرمربیگری ابراهیم 
اشکش در نفت مسجدسلیمان 
اعام شد. این نشان می داد باشگاه 
نفت مسجدسلیمان خیلی زودتر از 
تصمیم رضا مهاجری، با اشکش وارد 
مذاکره شد و حتی به توافق هم رسید. 
نکته جالب این است که مراسم 
معارفه ابراهیم اشکش هم خیلی 
زود برگزار شد. اما حالا یک سؤال 
برای خیلی ها پیش می آید که باشگاه 
استقال ماثانی چطور به این سرعت 
رضایت ابراهیم اشکش را صادر کرد. 
رضایت سرمربی موفقی که تعصب 
خاصی هم به باشگاه استقال ماثانی 
دارد و حتی با وجود مشکات زیاد، کار 

را دنبال می کرد. جواب این سؤال هم 
خیلی زود مشخص شد و البته کمی 
عجیب بود. ظاهراً امیرحسین عاقبند 
مدیرعامل باشگاه استقال ماثانی، 
مالکیت باشگاه نفت مسجدسلیمان 
را به عهده گرفت. این در حالی 
بود که عاقبند در این فصل فقط 
توانست هزینه ایاب و ذهاب و هتل 
تیم را تأمین کند و در بحث پرداخت 
مطالبات اعضای تیم به مشکل 
خورده بود. به هر حال، اتفاقات 
عجیب نفت مسجدسلیمان ادامه 
دارد و مالکیت باشگاه به شخصی 
سپرده شد که نه خوزستانی است 
و نه تا الان توانسته مشکات مالی 
استقال ماثانی را برطرف کند. 
ضمن اینکه هنوز رضا مهاجری نرفته 
بود که ابراهیم اشکش به عنوان 
سرمربی جدید نفت مسجدسلیمان 
انتخاب شد. حالا باید دید با این 
اتفاقات، نفت مسجدسلیمان به 
روزهای خوبش برمی گردد یا نه و 
اینکه تکلیف استقال ماثانی چه 

خواهد شد.

اتفاقات عجیب نفت مسجدسلیمان ادامه دارد

با آقای مهاجری مهاجری نرفته، اشکش سرمربی شد!
جلسه خوبی برگزار و 
کمبودهای باشگاه 

را بررسی کردیم و 
معتقدیم مشکل 

اصلی باشگاه، 
مباحث مالی است. 

ایشان سرمربی 
ماست و از او حمایت 

می کنیم. روشن 
است که تیم نفت 

خودش را از نظر فنی 
ثابت کرده است، لذا 

باید یکسری امور 
مدیریتی انجام شود 

که تیم به شرایط 
۶ هفته ابتدایی 

خودش برگردد

مدافع  اروگوئه ای

 خرید نفت آبادان
تیم فوتبال نفت آبادان یک 
فع خارجی جذب کرد.  مدا
مسئولان باشگاه نفت پس 
از مذاکره با سباستین پیریز 
مدافع اهل اروگوئه با او به 
توافق رسیدند و قرارداد همکاری 
امضا کردند. نفت آبادان در 
هفته دوازدهم لیگ برتر پس 
از چندین هفته کسب نتایج 
ضعیف مقابل نساجی به برتری 

رسید.

واکنش باشگاه 
خلیج فارس به 

صحبت های سعید 
دقیقی

مل  یوب عسکری مدیرعا ا
باشگاه خلیج فارس ماهشهر 
در واکنش به صحبت های 
سعید دقیقی که چند روز 
پیش بعد از بازی با خلیج 
فارس ماهشهر عنوان کرده 
بود میزبانی ماهشهری ها جای 
گله دارد، این طور می گوید: 
»ورزشگاه ماهشهر از شرایط 
لازم برای میزبانی برخوردار 
است و به نظرم باتوجه به 
اینکه شمس آذر فکر نمی کرد 
مقابل ما به تساوی برسد 
اما یقه این تیم را گرفتیم، 
صحبت های دقیقی درباره 
شرایط ورزشگاه ما به نوعی 
فرار رو به جلو است. تمام 
شرایط لازم را برای بازی با 
شمس آذر در ورزشگاه شهدای 
ماهشهر فراهم کرده بودیم و 
جای گله ای وجود ندارد. سایر 
تیم ها نیز در همین ورزشگاه 
برابر ما بازی کردند.« او با اشاره 
به میزبانی تیم های دیگر 
می گوید: »ما به شهرهای 
دیگر هم رفته ایم و میزبانی 
سایر تیم ها را دیده ایم که 
باید بگویم در چه وضعیت بد 
آن ورزشگاه ها بازی کرده ایم 
اما هرگز گله مند نبوده ایم و 
عدم کسب نتیجه لازم را گردن 
میزبانی تیم ها نینداخته ایم. 
مسئولان شهرستان بندر 
ماهشهر از جمله فرماندار 
ینده محترم  نما و  محترم 
شهرستان حمایت های خوبی 
در خصوص تکمیل و تجهیز 
ورزشگاه و بودجه اختصاصی 
آن داشته اند که در نوع خود 
بی سابقه است. این مسئولان 
ورزشگاه را با شرایط خوبی 
برای میزبانی آماده کرده اند 
و صرفاً بحث نور ورزشگاه 
است که مناقصه آن نیز در 
حال انجام است. لوکس نوری 
که طراحی شده نیز مطابق 
استاندارد آسیا است و جای 

تشکر دارد.«

ریکاوری شاگردان 
قلعه نویی

گل گهر تمریناتش را چند روز 
پیش از شروع جام جهانی 
در تهران آغاز کرد و سپس 
با برگزاری چهار اردوی دیگر 
در سیرجان، تهران و ترکیه 
این تیم مهیای دیدار هفته 
سیزدهم رقابت های لیگ 
برتر شد؛ جایی که رتبه سوم 
را در آن در اختیار داشت و 
به دنبال بهبود آن بود. پس از 
پایان هفته دوازدهم بهترین 
اتفاق ممکن برای شاگردان 
د و  یی رخ دا میر قلعه نو ا
آنها در حالی توانستند سه 
امتیاز دیدار برابر هوادار را به 
دست بیاورند که پرسپولیس، 
استقال و سپاهان نتوانستند 
بیشتر از یک امتیاز بگیرند 
تا آبی پوشان سیرجانی 24 
امتیازی شوند و ضمن یک 
رتبه صعود، در فاصله یک 

امتیازی صدر قرار بگیرند.

شیوا شیرمردی
روزنامه نگار  


